

Årsredovisning för  
**Grums Infrateknik**

559468-5611

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Gustafsson  
Styrelseledamot

2026-05-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grums Infrateknik, 559468-5611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Grums registrerades år 2024 och bedriver sedan dess verksamhet inom elinstallation.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	3 527 645	2 121 216
Resultat efter finansiella poster	588 906	409 746
Soliditet %	62,5	53

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 66,3 procent jämfört med föregående år. Omsättningsökningen förklaras huvudsakligen av att verksamheten under föregående räkenskapsår befann sig i ett uppstartskede och saknade uppdrag under årets första fyra månader, medan bolaget under innevarande räkenskapsår haft full beläggning under hela året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		324 545
Balanseras i ny räkning		324 545	-324 545
Årets resultat			348 590
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>324 545</b>	<b>348 590</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 545
Årets resultat	348 590
<b>Summa</b>	<b>673 135</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	673 135
<b>Summa</b>	<b>673 135</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-18 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 527 645	2 121 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 527 645</b>	<b>2 121 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-796 994	-533 533
Övriga externa kostnader		-735 988	-525 889
Personalkostnader	2	-1 392 204	-653 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 938	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 938 124</b>	<b>-1 712 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>589 521</b>	<b>408 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	305	996
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-920	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-615</b>	<b>954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>588 906</b>	<b>409 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-148 527	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-148 527</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>440 379</b>	<b>409 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 789	-85 201
<b>Årets resultat</b>		<b>348 590</b>	<b>324 545</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	51 753	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 753</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 753</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		922 643	170 132
Övriga fordringar		87 456	22 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 966	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 146 065</b>	<b>192 960</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		107 148	469 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 148</b>	<b>469 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 253 213</b>	<b>662 756</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 304 966</b>	<b>662 756</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		324 545	0
Årets resultat		348 590	324 545
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>673 135</b>	<b>324 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 135</b>	<b>349 545</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		148 527	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>148 527</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		199 449	135 740
Skatteskulder		174 050	84 210
Övriga skulder		77 888	45 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 917	47 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>458 304</b>	<b>313 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 304 966</b>	<b>662 756</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-18 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-18 - 2024-12-31</i>
Ränteintäkter, övriga	305	996

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-18 - 2024-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	-920	-42

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 691	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 691</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 938	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 938</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 753</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-04

Slottsbron

*Mattias Gustafsson*

2026-05-07

Mattias Gustafsson  
Styrelseordförande

Datum